2020 年 4 月 7 日

各位
パナソニック株式会社

ハウジングシステム事業部

営業本部

「パナソニック リビング ショウルーム」事前ご来場予約 ご協力のお願い

謹啓

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウィルスの感染拡大状況に鑑み、ご来場いただくお客さまのご安全を

最優先する観点から、混雑緩和による感染防止の取り組みとして、近畿地区については下記

対象ショウルームにおきまして、「事前ご予約制」を実施させていただきます。

 ご来場に際しましては恐れ入りますが、お電話またはホームページより、事前にご予約のうえ

ご来場賜りたくお願い申し上げます。

急なご案内となり、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【 対象ショウルーム 】 パナソニック リビング ショウルーム 京都

             （フリーコール：0800-170-3864）

             （ホームページ：右記 QR コード）

【 実施期間 】  2020 年 4 月 9 日（木）～ 当面の間

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【 対象ショウルーム 】    パナソニック リビング ショウルーム 滋賀

             （フリーコール：0800-170-3863）

             （ホームページ：右記 QR コード）

パナソニック リビング ショウルーム 奈良

             （フリーコール：0800-170-3862）

             （ホームページ：右記 QR コード）

パナソニック リビング ショウルーム 和歌山

             （フリーコール：0800-170-3867）

             （ホームページ：右記 QR コード）

【 実施期間 】  2020 年 4 月 10 日（金）～ 当面の間

  ※ご来場の際は、マスクのご着用をお願い申し上げます。

※今後の状況により、実施期間および内容が変更になる場合がございます。

変更等ございましたら都度、状況をホームページに掲載させていただきます。

以 上